
F

ge
pla

nte
 Er

sc
hli

eß
un

gs
str

aß
e

Fußweg

F

Technik

Verkaufsraum

Rampe,
Anlieferung
überdacht Lager und Nebenflächen

LG-Annahme

Backshop

WF

Ende Erschließung

Fläche für Denkmal ca. 40 m²

Trafo

LM

49
3.

15

49
3.

27

49
3.

08

49
2.

67

49
2.

74

49
2.

82

49
3.

18

49
3.

25

49
3.

05

49
3.

09

49
3.

09

49
2.

99

49
3.

00

49
3.

00

49
3.

17

49
2.

98

49
2.

8149
2.

81

49
3.

11

49
2.

94

49
2.

94

49
2.

35
49

2.
35

Vz

LM

49
1.

97
49

1.
73

49
1.

47

49
1.

17

LM

49
0.

84

49
0.

49

LM

LM

49
2.

36

49
2.

66

49
2.

73

LM

49
2.

75

Vz

Vz

Vz

Vz

49
2.

99

Vz

LM

Vz

Vz

Vz

LM

49
3.

02

49
3.

19

49
2.

88

49
2.

97

49
2.

97

49
2.

82

49
2.

71

49
2.

58

Vz

Vz

Vz

Vz

Vz

10
22

/23

10
22

/1

10
22

/2
10

21
/4

19
7/1

19
7/5

19
7/

4
20

0/
8

20
0/1

20
0/9

20
0/2

20
0/4

22
9/2

24
4/2

0

24
4/1

8

24
4/1

9

24
4/1

6

20
0/3

Bestandsleitung
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Genaue Position 
und Tiefe des Schachtes
muss noch vor Ort vom
Vermesser aufgenommen
werden!

Bestandsleitung
DN600 mit
jeweils 1,50m
Schutzstreifen

Dachentwässerung
6x Fallrohr DN125

Dachentwässerung
6x Fallrohr DN125

Zur Bewässerung der 
Fassaden sind 

selbstbewässernde 
Rankgerüste mit

entsprechendem Pumpen-
und Rohrsystem geplant.

geplante Versickerungsrigole
mit Überlauf an den städtischen

Regenwasserkanal DN600

Vorreinigung des
Niederschlagswassers

der Verkehrs- und
Parkflächen

Absetzschacht zur
Vorreinigung des

Niederschlagswassers
der Dachflächen

vor der Einleitung in
die Versickerungsrigole

Bestandsleitung
DN600 mit
jeweils 1,50m
Schutzstreifen

Notüberlauf
DN125 I=2,0%
UK= 491,00

mit Anschluss
an Kanalumverlegung
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